
令和 6 年 4 月 3 日 

 

小林製薬社の「紅麹」は使用しておりません 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

弊社製品で「紅麹原料」は使用しておりません。小林製薬社に関係する原材料の使用も一切

無いことを確認しております。 

 

サプリメント、機能性表示食品に対しての懸念を耳にする機会がございますが、我々ビーア

ンドエス・コーポレーションでは、製造工程から製品のお届けまでを、一貫した安全管理体

制で運営しております。 

現時点では、「紅麹」の件に類似する健康被害も一切報告がございません。 

 

企業理念である「より多くの人が健体康心を実現することに貢献する」に基づき、これから

も安心安全の製品づくりを目指してまいりますので、どうぞ安心して弊社製品をご利用い

ただければと思います。 

 

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ビーアンドエス・コーポレーション 

代表取締役 村越優子 

 


